
AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA

DETERMINA N. 6 del 24/05/24

L’anno duemilaventiquattro il giorno 23 del mese di maggio negli Uffici della Direzione
Compartimentale ACI in Viale Amendola 36 a Firenze, il Direttore Compartimentale ha adottato la seguente
determina:

VISTA la circolare della Direzione Centrale Risorse Umane e Organizzazione prot. n. 4284 del
07/05/2024 con la quale è stata avviata la procedura per il conferimento di incarico di posizione
organizzativa di Responsabile Unità Territoriale Aci di Ogliastra, Nuoro,Oristano e Sassari;

VISTA la determina n. 3 del 6 maggio 2024 con la quale è stata nominata la commissione per
l'espletamento delle procedure per l’attribuzione di incarichi di posizione organizzativa di cui alle note
2848 e 2873 della Direzione Risorse Umane e Organizzazione;

DETERMINA

di incaricare la Commissione già nominata per le procedure di cui alla determina n. 3/2024
dell’espletamento della procedura di cui alla nota DRUO n. 4284/2024.

La presente determina verrà allegata ai verbali dei colloqui e conservata agli atti dell’ufficio.

Il Direttore
d.ssa Alessandra Rosa


		2024-05-24T08:10:40+0200
	Rosa Alessandra


		2024-05-24T08:15:13+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




